
Čerčany
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.852930N, 14.702988E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 645 ha

Počet obyvatel: 2 985 PSČ: 257 22

Adresa URL: www.cercany.cz

Počet obyvatel obce Čerčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

264 1 194 269 1 258 2 985

Historie počtu obyvatel obce Čerčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 264 1 194 269 1 258 39 2 985
1.1.2023 264 1 171 274 1 237 77 2 946
1.1.2022 251 1 152 265 1 201 50 2 869
1.1.2021 236 1 143 264 1 176 -13 2 819
1.1.2020 239 1 153 260 1 180 26 2 832
1.1.2019 225 1 156 256 1 169 37 2 806
1.1.2018 232 1 143 245 1 149 13 2 769
1.1.2017 232 1 145 222 1 157 44 2 756
1.1.2016 220 1 129 210 1 153 5 2 712
1.1.2015 221 1 119 216 1 151 8 2 707
1.1.2014 221 1 123 213 1 142 4 2 699
1.1.2013 224 1 116 206 1 149 2 695
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